

Glargaard Holding ApS
Finderupsvej 22, 6900 Skjern

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 98 99 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Peter Sehested Glargaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glargaard Holding ApS
Finderupsvej 22
6900 Skjern

CVR-nr.: 27 98 99 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Peter Sehested Glargaard, direktør

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Associeret virksomhed

Ørskov Gruppen A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i erhvervsdrivende selskaber samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. mod -1.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.666 kr. mod 171.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.500	-1.290
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	228.166	172.296
Resultat før skat	226.666	171.006
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	226.666	171.006
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udbytte for regnskabsåret	225.000	175.000
Overføres til overført resultat	1.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.694
Disponeret i alt	226.666	171.006

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	406.181	353.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	406.181	353.015
Anlægsaktiver i alt	406.181	353.015
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.916	6.416
Omsætningsaktiver i alt	4.916	6.416
Aktiver i alt	411.097	359.431
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	59.536	57.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	175.000
Egenkapital i alt	409.536	357.870
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.561	1.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.561	1.561
Gældsforpligtelser i alt	1.561	1.561
Passiver i alt	411.097	359.431
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	113.564	0	238.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.694	175.000	119.306
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700	0	51.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-51.700	0	-51.700
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	57.870	175.000	357.870
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.666	225.000	226.666
	125.000	59.536	225.000	409.536

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	666.668	666.668
Kostpris ultimo	666.668	666.668
Opskrivninger primo	-313.653	-335.949
Årets resultat efter regulering af negativ indre værdi i associeret virksomhed	228.166	172.296
Udbytte	-175.000	-150.000
Opskrivninger ultimo	-260.487	-313.653
Regnskabsmæssig værdi ultimo	406.181	353.015

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ørskov Gruppen A/S, Ringkøbing-Skjern	33,33 %	1.218.545	684.499

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Aktier i Ørskov Gruppen A/S med en regnskabsmæssig værdi på 406.181 kr.

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 296 t.kr., hvis skatteværdi på 65 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.